
Администр ация 
сельского поселения 

Болыпекаркалинский сельсовет 
муниципального района 

Миякинский район Республики 
Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«24» марта 2021 г. № 12

Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыньщ Оло Кэркэле ауыл 
советы ауыл билэмэье 

Хакимиэте

К А Р А Р
«24» март 2021 й.

Об отмене постановления главы сельского поселения № 6 от 09.03.2017 года 
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»

На основании экспертного заключения Г осударственного комитета 
Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU 03032605201700005 от 
15.03.2021 года «на постановление «Об утверждении Положения о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и 
реконструкции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы сельского поселения № 6 от 09.03.2017 года 
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу и реконструкции» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения текста 
рещения на информационном стенде в здании администрации сельского 
поселения Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Большие Каркалы, 
ул. Школьная, 4 и н^ официальном сайте сельского поселения 
Болыпекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан http:// spkarkali.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

А.В .Хамидуллин


